АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2013 года

№ 170

О постановке на учет по улучшению

жилищных условий граждан,

проживающих на территории МО

«Красносельское сельское поселение»

На основании представленных документов, руководствуясь  Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса РФ», областным законом Ленинградской области от 26.10.2005 г. № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»,  решением № 6\2 заседания № 6 жилищной комиссии  при администрации МО «Красносельское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Васильеву Ольгу Николаевну 10.01.1977 г.р. и членов ее семьи: Васильева Владимира Павловича  26.09.1963 г.р.-супруга; Егорушкина Виктора Сергеевича, 13.08.1997 г.р.- сына; Егорушкину Эвелину Владимировну 23.12.2003 г.р. - дочь, Васильева Кирилла Владимировича, 17.02.2009 г.р.- сына, зарегистрированных по адресу: пос. Лейпясуо Выборгского района Ленинградской области ул. Железнодорожная, д.3, кв. 4 нуждающимися  в жилом помещении в связи с тем, что площадь занимаемого жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы  на основании п.п.2 п.1 ст.51 ЖК РФ ( обеспеченные общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы), п. 2 ст. 49 ЖК РФ ( малоимущие граждане, признанные по установленным настоящим кодексом основаниям нуждающимися в жилых помещениях).

2.Принять семью Васильевой Ольги Николаевны 10.01.1977  г.р. на             учет нуждающихся в жилых помещениях. Состав семьи- 5 человек:      Васильев Владимир Павлович  26.09.1963 г.р.-супруг; Егорушкин Виктор Сергеевич, 13.08.1997 г.р.- сын; Егорушкина Эвелина Владимировна 23.12.2003 г.р. - дочь, Васильев Кирилл Владимирович, 17.02.2009 г.р.- сын, зарегистрированных по адресу пос. Лейпясуо Выборгского района Ленинградской области ул. Железнодорожная, д.3, кв. 4 нуждающимися  в жилом помещении  на  основании п.п.2 п.1 ст.51 ЖК РФ и п. 2 ст. 49 ЖК РФ.
3.  Контроль   исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             М.Л. Торопов